
 

  

 

Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO PROFESSIONALE di STATO per i SERVIZI COMMERCIALI – TURISTICI - SOCIALI 

L. EINAUDI 
Presidenza-Uffici amministrativi Varese, Via Bertolone n.7 

Tel. 0332-239209 - Fax 0332 – 830340 

 

 
OGGETTO: DECRETO DI NOMINA E CONTESTUALE CONVOCAZIONE DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE 

DELLE CANDIDATURE RELATIVE ALLA SELEZIONE  DI N. 1 PROGETTISTA E DI N. 1 COLLAUDATORE RELATIVO 

AL PON 13.1.2A FESR PON-LO-2021-781 “DIGITAL BOARD: TRASFORMAZIONE DIGITALE NELLA DIDATTICA 

E NELL’ORGANIZZAZIONE” A SEGUITO DELL’AVVISO INTERNO DEL 08.02.2022 PROT. N. 1186 – CUP 

D39J21016100006. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• VISTO L’avviso di reclutamento per l’individuazione di un progettista relativo al PON 13.1.1A FESR 

PON-LO2021-344 “REALIZZAZIONE RETI LOCALI, CABLATE E WIRELESS NELLE SCUOLE” A SEGUITO 

DELL’AVVISO INTERNO DEL 08.02.2022 PROT. N. 1186; 

•  CONSIDERATA la necessità di procedere alla valutazione della candidatura pervenuta e 

all’espletamento delle procedure funzionali per l’aggiudicazione secondo quanto previsto dal sopra 

citato avviso di reclutamento;  

• VISTE le istanze pervenute entro il termine del 19.02.2022 indicato nell’avviso;  

 

DECRETA 

 

 La designazione di sottoelencati membri facenti parte della Commissione incaricata di valutare le 

candidature in relazione all’Avviso di cui all’oggetto:  

 

- Prof.ssa Chiara RICARDI - DOCENTE;  

- Sig. Fabio CANALI - ASS. AMM.VO;  

- Sig.ra Chiara PICHIERRI – ASS. AMM.VA.  

 

Tale commissione opererà per il tempo necessario a valutare la candidatura pervenuta. La 

Commissione si riunirà per l’avvio dei lavori il giorno 21.02.2022 alle ore 12,30 presso la sala Riunioni. 

La partecipazione alla Commissione si intende a titolo gratuito e senza oneri per l’Istituto.  

 

 

 

                                                                                     LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

                                                                                      Dott.ssa Monica Maria Zonca  

    (documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse)                                                                                   

      
 

IST. PROF. COMMERCIALE "L.EINAUDI" - C.F. 80011020122 C.M. VARC02000L - ANH55CM - IPSSCTS Einaudi

Prot. 0001676/U del 21/02/2022


		2022-02-21T13:36:47+0100
	MONICA MARIA ZONCA




